

Entreprise Makni Mohamed
Plomberie Général

Portable : 25063273

MF : 1178685 EAC 000

مؤسسة محمد مقني
التجهيز الصحي والتسخين المركزي
والغاز الطبيعي
الجوال: 25063273

Sfax le 23/10/2023

Facture n° 09/2023

Adressée à : folies sucee

MF : 1814014/P/A/M/000

Désignations	Qté	Prix unitaire (dt)	Prix total (dt)
CUIVRE	30M	70	2100.000
VANNE GAZ	5	40	200.000
VANNE 28	1	80	80.000
FLEXIBLE GAZ	4	45	180.000
PRODUCTION CHEMIN DE CABLE	7M	20	140.000
Total HTTC			2700.000
TVA 19%			513. 000
Total TTC			3213.000
Timbre Fiscal			1.000
Total			3214.000

Facture arrêté à la somme de trois mille deux cent quatorze dinars ,